
Tuse IF, Badmintonafdelingen

Tuse IF, Badmintonafdelingen og RSL byder velkommen til

RSLCUP 2013

Turneringen afvikles i rækkerne U9B, U11A, U11B, U11C og U11D
lørdag den 16. og søndag den 17. marts 2013 i Tuse Hallen, Tuse Byvej, 4300 Holbæk

Ankomst
Alle deltagere skal ved ankomsten melde sig til turneringsledelsen.

Spillerne skal være klar min. 30 min. før det i programmet anførte spilletidspunkt - 
ved de første kampe dog 15. min. før.

Opvarmning
Al opvarmning skal foregå udenfor banerne.

Spilleregler
Der spilles efter DBF's turneringsreglement.

Tvivlsspørgsmål afgøres af turneringsledelsen, som er øverste myndighed.

Seedning
Der er foretaget seedning i alle rækker.

Turneringsansvarlig - Tuse IF Badmintonafdeling
Lene Jul Larsen, 30 68 41 95

Turneringsledelse
Paul Müller, 21 69 11 50

Afbud m.m.
Inden den 16. marts 2013: Lene Jul Larsen, 30 68 41 95
På turneringsdagen: stævnetelefon 21 69 11 50

Præmier
Der vil være 1. og 2. præmie i alle rækker/kategorier

Bolde
Der spilles med bolde af anerkendt mærke

Udgåede kategorier
U9DD, U9HD, U9MD, U11A DD, U11B DD, U11B MD, U11C DD, U11D DS, U11D DD, U11D MD

Bespisning

Caferiet er åbent under hele turneringen.



Tuse IF, Badmintonafdelingen

U11 B

Hillerød

Alexander Pedersen (HS+HD)
Andreas Lang-Hansen (HS+HD)

Holbæk
Caroline Lindqvist (DS)

Hvidovre BC
Kristoffer Kolding (HS+HD)

Lillerød
Malou Enghøj (DS)

Skibby
Sofie K. B. Jensen (DS)

Solrød Strand
Kasper Bærensen (HS+HD)

Mads Bøgesø Francker (HS+HD)

Signe Ravn (DS)
Signe Aaen (DS)

Sorø
Frederik Bilenberg Olsen (HS+HD)

Topstykket, Birkerød
Laura Eriksen (DS)

Taastrup B70
Frederik Paulsen (HS)

Antal klubber: 9
Antal deltagere: 13

U11 C

Dragør

Albert Busch-Jensen (HS+HD)
Sebastian Kramer (HS+HD)

Hillerød
David Rasmussen (HS+HD)

Zakarias S. Lassen (HD)

Holbæk

Frederik Bisgaard (HS+HD)

Hans Kristian Clausen (HS+HD)

KBK Kbh.

Filip Jansen (HS)

Lillerød

Frederikke Nielsen (DS+MD)
Oliver Pasbøl Andersen (HS+MD)

Måløv
Jeppe Brandt (HS+HD)

Sirius Levin Langhoff (HS+HD+MD)

Osted

Viktor Rundqvist (HS)

Roskilde HBK

Amanda Abildgaard (DS+MD)

Slangerup

Liv Steen Gang (DS+MD)

Solrød Strand

Daniel Ravn (HS+HD)
Emil Frydenreich (HS+HD)

Emil Lund (HS+HD+MD)

Martin Højlund Tommerup (HS+HD)

Topstykket, Birkerød

Mie Mortensen (DS)
Nanna Bagger (DS)

Sofie Liv Petry (DS)

Virum

Lucas Dittmer (HS)

Værløse

Marcus Due Sidelmann (HS)

Ålholm

Zakarias S. Lassen (HS)
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Antal klubber: 14
Antal deltagere: 24

U11 D

Dragør

Bastian Nygaard Lindholm Pedersen (HS)
Joakim Thierry Andersen (HS+HD)

Phillip Forslund-Andersen (HS+HD)

Frederikssund

Lau Dannemand (HS)

Hvidovre BC

Magnus Warming Petersen (HS+HD)

Tobias Steenberg (HS+HD)
Viggo Tomas Christensen (HS)

Nykøbing Sj.

Mikkel Brinks (HS)

Nikolaj Korsbæk Nielsen (HS)

Roskilde BC59

Mikkel Hansson (HS)

Roskilde HBK

Bertram Strømberg (HS)

Topstykket, Birkerød

Albert Aasberg (HS+HD)

Christoffer S. R. Jessen (HS+HD)

Antal klubber: 7

Antal deltagere: 13

U11 A

Gentofte
Victor Flensburg Clausen (HS+HD+MD)

Glostrup
Rasmus Schou Martens (HS)

Greve
Jeppe Søby Hansen (HS+HD+MD)

Herlev/Hjorten
Frederik Holmgaard (HS+HD)

Holbæk
Adam Martensen (HS+HD)

Hvidovre BC
Mette Werge (DS+MD)

Rebecca Thorup (DS+MD)

Tobias Rhein Larsen (HS+HD)

Hørsholm

Nele Knudsen (DS+MD)

KMB2010

Nikolaj Strikart Nielsen (HS+HD)

Køge

Jacob Krøjer Thyge (HS+HD)

Lyngby

Magnus Kongshammer (HS+HD+MD)

Skovshoved

Anders Viscovich (HS+HD)

Slangerup

Cecilie Frost Andersen (DS+MD)

Solrød Strand

Jonas Tomas Kudsk (HS+HD+MD)

Tobias Tomas Kudsk (HS+HD)

Værløse

Anders Molander (HS+HD)

Antal klubber: 14

Antal deltagere: 17
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U09 B

Dragør

Jakob Theirry Andersen (HS)

Sigurd Nygaard Lindholm Pedersen (HS)

Roskilde HBK

Katrine Vange Eriksen (DS)
Naja Abildgaard (DS)

Solrød Strand
Maria Højlund Tommerup (DS)

Topstykket, Birkerød
Celine Bechgaard Mortensen (DS)

Tølløse
Mikkel Bay-Smidt Christensen (HS)

Værløse
Molly Oline Due Sidelmann (DS)

Antal klubber: 6
Antal deltagere: 8

Lørdag 16.marts

1-10 08:30

11-20 09:30
21-30 10:30

31-40 11:30

41-50 12:30
51-60 13:30

61-65 14:30

Søndag 17.marts

101-110 08:30

111-120 09:30
121-130 10:30

131-140 11:30

141-150 12:30
151-160 13:30

161-167 14:30
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Herresingle U11 B Pulje 1

1 Alexander Pedersen Hillerød 1.

2 Mads Bøgesø Francker Solrød Strand 2.

* 3 Kristoffer Kolding Hvidovre BC 3.

1-2 21/11 21/10 (1)
1-3 21/9 21/12 (1)
2-3 21/12 21/13 (2)

Herresingle U11 B Pulje 2

4 Kasper Bærensen Solrød Strand 3.

5 Frederik Bilenberg Olsen Sorø 2.

Afb 6 Frederik Paulsen Taastrup B70 

* 7 Andreas Lang-Hansen Hillerød 1.

4-5 21/9 21/13 (5)
6-7 W.O. (7)
4-6 W.O. (4)
5-7 19/21 21/19 21/10 (7)
4-7 21/14 21/19 (7)
5-6 W.O. (5)

Herresingle U11 B Puljevinder Finale

1 Alexander Pedersen Hillerød 

* 7 Andreas Lang-Hansen Hillerød 

21
17

21
6

(1)

Herredouble U11 B Pulje 1

1 Kristoffer Kolding Hvidovre BC 

Sorø Frederik Bilenberg Olsen

2.

2 Mads Bøgesø Francker
Solrød Strand 

Kasper Bærensen

3.

* 3 Alexander Pedersen
Hillerød 

Andreas Lang-Hansen

1.

1-2 19/21 21/18 21/18 (1)
1-3 21/7 21/7 (3)
2-3 21/13 21/17 (3)
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Damesingle U11 B Pulje 1

1 Signe Aaen Solrød Strand 3.

2 Sofie K. B. Jensen Skibby 1.

* 3 Caroline Lindqvist Holbæk 2.

1-2 21/15 21/12 (2)
1-3 15/21 21/18 21/9 (3)
2-3 21/15 21/13 (2)

Damesingle U11 B Pulje 2

4 Signe Ravn Solrød Strand 1.

5 Laura Eriksen Topstykket, Birkerød 2.

Afb 6 Malou Enghøj Lillerød 

4-5 21/9 21/7 (4)
4-6 W.O. (4)
5-6 W.O. (5)

Damesingle U11 B Puljevinder Finale

2 Sofie K. B. Jensen Skibby 

4 Signe Ravn Solrød Strand 

21
10

16
21

21
8

(2)
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Herresingle U11 C Pulje 1

1 Martin Højlund Tommerup Solrød Strand 

2 Albert Busch-Jensen Dragør 3.

3 Hans Kristian Clausen Holbæk 1.

* 4 Oliver Pasbøl Andersen Lillerød 2.

1- 2 22/20 20/22 23/21 (1)
3- 4 21/12 20/22 21/18 (3)
1- 3 21/18 21/13 (3)
2- 4 21/8 21/10 (4)
1- 4 21/8 11/4 W.O. (4)
2- 3 21/10 21/20 (3)

Herresingle U11 C Pulje 2

5 Emil Lund Solrød Strand 3.

6 Zakarias S. Lassen Ålholm 4.

7 Sirius Levin Langhoff Måløv 2.

* 8 Lucas Dittmer Virum 1.

5- 6 21/14 19/21 21/15 (5)
7- 8 12/21 21/14 21/12 (8)
5- 7 21/11 21/10 (7)
6- 8 22/20 21/12 (8)
5- 8 21/18 21/15 (8)
6- 7 21/13 21/9 (7)

Herresingle U11 C Pulje 3

9 Filip Jansen KBK Kbh. 

10 Marcus Due Sidelmann Værløse 3.

11 Daniel Ravn Solrød Strand 2.

12 David Rasmussen Hillerød 4.

* 13 Sebastian Kramer Dragør 1.

9-10 23/21 21/14 (9)
11-12 21/13 13/21 21/17 (11)
9-11 21/9 21/7 (9)

10-13 21/18 21/5 (13)
9-13 19/21 21/13 21/14 (13)

10-12 21/19 12/21 21/18 (10)
9-12 W.O. (12)

11-13 21/5 21/9 (13)
10-11 21/14 21/12 (11)
12-13 21/6 21/5 (13)

Herresingle U11 C Pulje 4

14 Frederik Bisgaard Holbæk 3.

Afb 15 Viktor Rundqvist Osted 

16 Jeppe Brandt Måløv 2.

* 17 Emil Frydenreich Solrød Strand 1.

14-15 W.O. (14)
16-17 21/9 21/9 (17)
14-16 21/11 17/21 21/11 (16)
15-17 W.O. (17)
14-17 21/12 21/7 (17)
15-16 W.O. (16)
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Herresingle U11 C Puljevinder Finale

3 Hans Kristian Clausen Holbæk 

* 8 Lucas Dittmer Virum 

21

19

23

21

(3)

* 13 Sebastian Kramer Dragør 

* 17 Emil Frydenreich Solrød Strand 

16
21

21
17

22
20 (13)

21

17

13

21

19

21

(13)

Herredouble U11 C

* 1 Sebastian Kramer
Dragør 

Albert Busch-Jensen

2 ovs

(1)

3 Hans Kristian Clausen
Holbæk 

Frederik Bisgaard

Rsv 4 Emil Frydenreich
Solrød Strand 

Emil Lund

22
20

10
21

19
21 (4)

14
21

12
21

(4)

5 Daniel Ravn
Solrød Strand 

Martin Højlund Tommerup

6 Zakarias S. Lassen
Hillerød 

David Rasmussen

21

15

21

9

(5)

7 ovs

* 8 Jeppe Brandt
Måløv 

Sirius Levin Langhoff

(8)

17

21

21

19

18

21 (8)

21
12

21
19

(4)
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Damesingle U11 C Pulje 1

1 Mie Mortensen Topstykket, Birkerød 3.

2 Amanda Abildgaard Roskilde HBK 2.

* 3 Frederikke Nielsen Lillerød 1.

1-2 21/12 15/21 21/16 (2)
1-3 21/10 21/18 (3)
2-3 21/14 14/21 22/20 (3)

Damesingle U11 C Pulje 2

4 Nanna Bagger Topstykket, Birkerød 1.

5 Liv Steen Gang Slangerup 3.

* 6 Sofie Liv Petry Topstykket, Birkerød 2.

4-5 18/21 21/7 21/6 (4)
4-6 21/16 21/10 (4)
5-6 21/19 21/18 (6)

Damesingle U11 C Puljevinder Finale

* 3 Frederikke Nielsen Lillerød 

4 Nanna Bagger Topstykket, Birkerød 

22
24

21
14

21
15

(3)

Mixed double U11 C Pulje 1

1 Sirius Levin Langhoff Måløv 

Roskilde HBK Amanda Abildgaard

2.

2 Liv Steen Gang Slangerup 

Solrød Strand Emil Lund

3.

* 3 Frederikke Nielsen
Lillerød 

Oliver Pasbøl Andersen
1.

1-2 21/13 21/6 (1)
1-3 19/21 21/14 21/15 (3)
2-3 21/13 21/10 (3)
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Herresingle U11 D Pulje 1

1 Mikkel Brinks Nykøbing Sj. 2.

2 Tobias Steenberg Hvidovre BC 3.

* 3 Lau Dannemand Frederikssund 1.

1- 2 21/5 21/16 (1)
1- 3 21/5 21/6 (3)
2- 3 21/10 21/6 (3)

Herresingle U11 D Pulje 2

4 Christoffer S. R. Jessen Topstykket, Birkerød 2.

5 Bastian Nygaard Lindholm Pedersen Dragør 3.

6 Bertram Strømberg Roskilde HBK 1.

4- 5 21/4 21/8 (4)
4- 6 21/17 21/14 (6)
5- 6 21/14 21/15 (6)

Herresingle U11 D Pulje 3

7 Phillip Forslund-Andersen Dragør 1.

8 Albert Aasberg Topstykket, Birkerød 3.

9 Mikkel Hansson Roskilde BC59 4.

10 Magnus Warming Petersen Hvidovre BC 2.

7- 8 21/7 21/16 (7)
9-10 21/14 21/14 (10)
7- 9 21/8 21/19 (7)
8-10 21/17 20/22 23/21 (10)
7-10 21/10 21/15 (7)
8- 9 21/18 21/13 (8)

Herresingle U11 D Pulje 4

11 Nikolaj Korsbæk Nielsen Nykøbing Sj. 2.

12 Viggo Tomas Christensen Hvidovre BC 

* 13 Joakim Thierry Andersen Dragør 1.

11-12 W.O. (11)
11-13 21/9 21/9 (13)
12-13 W.O. (13)
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Herresingle U11 D Puljevinder Finale

* 3 Lau Dannemand Frederikssund 

6 Bertram Strømberg Roskilde HBK 

17

21

21

13

21

17

(3)

7 Phillip Forslund-Andersen Dragør 

* 13 Joakim Thierry Andersen Dragør 

19
21

21
16

16
21 (13)

16

21

7

21

(13)

Herredouble U11 D Pulje 1

1 Tobias Steenberg
Hvidovre BC 

Magnus Warming Petersen

3.

2 Christoffer S. R. Jessen
Topstykket, Birkerød 

Albert Aasberg

2.

* 3 Phillip Forslund-Andersen
Dragør 

Joakim Thierry Andersen

1.

1-2 21/12 21/12 (2)
1-3 21/12 21/13 (3)
2-3 21/11 21/16 (3)
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Herresingle U11 A Pulje 1

1 Anders Viscovich Skovshoved 2.

2 Rasmus Schou Martens Glostrup 3.

* 3 Jeppe Søby Hansen Greve 1.

1- 2 21/11 21/14 (1)
1- 3 21/13 22/20 (3)
2- 3 21/18 21/16 (3)

Herresingle U11 A Pulje 2

4 Tobias Tomas Kudsk Solrød Strand 2.

5 Jacob Krøjer Thyge Køge 3.

6 Anders Molander Værløse 1.

4- 5 21/17 19/21 21/17 (4)
4- 6 21/16 21/9 (6)
5- 6 21/11 21/10 (6)

Herresingle U11 A Pulje 3

7 Frederik Holmgaard Herlev/Hjorten 1.

8 Adam Martensen Holbæk 4.

9 Jonas Tomas Kudsk Solrød Strand 3.

10 Nikolaj Strikart Nielsen KMB2010 2.

7- 8 21/15 21/13 (7)
9-10 21/14 28/26 (10)
7- 9 21/14 21/14 (7)
8-10 21/13 21/17 (10)
7-10 21/12 21/16 (7)
8- 9 21/19 21/18 (9)

Herresingle U11 A Pulje 4

11 Tobias Rhein Larsen Hvidovre BC 3.

12 Victor Flensburg Clausen Gentofte 2.

* 13 Magnus Kongshammer Lyngby 1.

11-12 21/16 21/18 (12)
11-13 21/15 21/13 (13)
12-13 21/17 21/12 (13)
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Herresingle U11 A Puljevinder Finale

* 3 Jeppe Søby Hansen Greve 

6 Anders Molander Værløse 

10

21

13

21

(6)

7 Frederik Holmgaard Herlev/Hjorten 

* 13 Magnus Kongshammer Lyngby 

8
21

22
20

21
14 (7)

19

21

19

21

(7)

Herredouble U11 A

* 1 Jeppe Søby Hansen Greve 

Skovshoved Anders Viscovich

2 ovs

(1)

3 Frederik Holmgaard Herlev/Hjorten 

KMB2010 Nikolaj Strikart Nielsen

4 Victor Flensburg Clausen Gentofte 
Solrød Strand Tobias Tomas Kudsk

21
10

21
9 (3)

21
16

21
16

(1)

5 Adam Martensen Holbæk 
Køge Jacob Krøjer Thyge

6 Jonas Tomas Kudsk Solrød Strand 
Værløse Anders Molander

10

21

4

21

(6)

7 ovs

* 8 Tobias Rhein Larsen Hvidovre BC 

Lyngby Magnus Kongshammer

(8)

21

14

21

17 (6)

21
19

16
21

21
17

(1)

Damesingle U11 A Pulje 1

1 Cecilie Frost Andersen Slangerup 4.

2 Nele Knudsen Hørsholm 2.

3 Mette Werge Hvidovre BC 3.

* 4 Rebecca Thorup Hvidovre BC 1.

1-2 21/19 21/8 (2)
3-4 22/20 21/14 (4)
1-3 21/12 21/8 (3)
2-4 21/17 15/21 21/18 (4)
1-4 21/9 21/13 (4)
2-3 21/5 21/12 (2)



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Mixed double U11 A

* 1 Jeppe Søby Hansen Greve 

Hvidovre BC Rebecca Thorup

2 Victor Flensburg Clausen Gentofte 

Hørsholm Nele Knudsen

21
12

21
18

(1)

3 Cecilie Frost Andersen Slangerup 
Solrød Strand Jonas Tomas Kudsk

* 4 Mette Werge Hvidovre BC 
Lyngby Magnus Kongshammer

10
21

22
24 (4)

15
21

21
16

14
21

(4)

Herresingle U09 B Pulje 1

1 Jakob Theirry Andersen Dragør 2.

2 Sigurd Nygaard Lindholm Pedersen Dragør 3.

* 3 Mikkel Bay-Smidt Christensen Tølløse 1.

1-2 19/21 21/17 21/14 (1)
1-3 21/10 21/9 (3)
2-3 21/12 21/11 (3)

Damesingle U09 B Pulje 1

1 Celine Bechgaard Mortensen Topstykket, Birkerød 5.

2 Naja Abildgaard Roskilde HBK 3.

3 Katrine Vange Eriksen Roskilde HBK 4.

* 4 Maria Højlund Tommerup Solrød Strand 1.

* 5 Molly Oline Due Sidelmann Værløse 2.

1-2 21/12 21/12 (2)
3-4 21/10 21/8 (4)
1-3 21/12 23/21 (3)
2-5 21/7 21/11 (5)
1-5 21/8 21/5 (5)
2-4 21/13 21/13 (4)
1-4 21/12 21/4 (4)
3-5 21/10 21/12 (5)
2-3 21/16 21/16 (2)
4-5 21/14 20/22 22/20 (4)
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